
「労災事故に関して」 

 

令和 6年 12月 6日午前 10時 50分ごろ、弊社いわき好間工場内で、 

屋上から工場内に転落する労災事故を発生させてしまいました。 

負傷したご本人の早期回復に向けて最善を尽くしてまいります。 

ご家族の皆様にお見舞い申し上げますとともに、 

このような事故を起こし、ご迷惑ご心配をお掛けして大変申し訳ございません。 

労働基準監督署等と連携し再発防止に努めてまいります。 

 

令和 6年 12月 10日 

古藤工業株式会社 

代表取締役 佐藤尚子 


